PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края
	13 декабря 2019 г.
	г.Железноводск
	№
	1092

О внесении изменений в постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 17 октября 2014 г. № 844 «О формировании, ведении, подготовке и использовании муниципального резерва управленческих кадров города-курорта Железноводска Ставропольского края»
В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 18 декабря 2007 г. № 65-кз «О Реестре должностей муниципальной службы в Ставропольском крае», постановлениями Губернатора Ставропольского края от 26 ноября 2008 г.
№ 978 «Об организации работы по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Ставропольского края», от 12 мая 2014 г. № 239 «О формировании, ведении, подготовке и использовании резерва управленческих кадров Ставропольского края», в связи с произошедшими кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 17 октября 2014 г. № 844 «О формировании, ведении, подготовке и
использовании муниципального резерва управленческих кадров города-курорта Железноводска Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 13 августа 2015 г. № 648, от 14 сентября 2015 г. № 721, от 14 июня 2016 г. № 450, от 28 сентября 2017 г. № 955, от 26 декабря 2017 г.
№ 1336, от 22 марта 2018 г. № 146, от 04 октября 2018 г. № 721).

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города-курорта
Железноводска
Ставропольского края

Е.И.Моисеев

Проект подготовлен отделом по обеспечению деятельности администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края.

Руководитель отдела по
обеспечению деятельности
администрации города-курорта
Железноводска Ставропольского
края

 Г.В.Рудкова

Проект вносит:

Заместитель главы администрации
города-курорта Железноводска
Ставропольского края – начальник
управления имущественных
отношений администрации
города-курорта Железноводска

 И.В.Гречишников
Проект визируют:

Первый заместитель главы
администрации города-курорта
Железноводска Ставропольского
края

    Н.Н.Бондаренко
Руководитель отдела по
мобилизационной подготовке и
чрезвычайным ситуациям
администрации города-курорта
Железноводска Ставропольского
края

         П.Ю.Соболев
Руководитель юридического
отдела администрации города-
курорта Железноводска
Ставропольского края

        Е.Л.Осинцева
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края
от 13 декабря 2019 г. № 1092
ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 17 октября 2014 г. № 844 «О формировании, ведении, подготовке и использовании муниципального резерва управленческих кадров города-курорта Железноводска Ставропольского края»

1. В Положении о формировании, ведении, подготовке и использовании муниципального резерва управленческих кадров города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденном постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 17 октября 2014 г. № 844 «О формировании, ведении, подготовке и использовании муниципального резерва управленческих кадров города-курорта Железноводска Ставропольского края» (далее – постановление):

1.1. Пункт 2.1 дополнить абзацем четвертым следующего содержания:

«Победители краевого конкурса «Лучший муниципальный служащий» с их согласия включаются в функциональный резерв без прохождения конкурсных процедур в порядке, установленном настоящим Положением.».

1.2. В пункте 2.5 слова «5 лет» заменить словами «3 года».
2. В составе комиссии по формированию муниципального резерва управленческих кадров города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденном постановлением (далее – комиссия):
2.1. Исключить из состава комиссии Довмалова А.А., Цвиркунова С.В.

2.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:

	Бакулин
Евгений Евгеньевич
	заместитель главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края, член комиссии

	Гречишников
Иван Викторович
	заместитель главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края – начальник управления имущественных отношений администрации города-курорта Железноводска, председатель комиссии

	Шумкина
Анна Сергеевна
	заместитель главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края, член комиссии

2.3. Указать новую должность заместителя председателя комиссии Бондаренко Николая Николаевича – первый заместитель главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края.

Заместитель главы администрации
города-курорта Железноводска
Ставропольского края – начальник
управления имущественных
отношений администрации
города-курорта Железноводска

 И.В.Гречишников
Проект вносит:

Заместитель главы администрации
города-курорта Железноводска
Ставропольского края – начальник
управления имущественных
отношений администрации
города-курорта Железноводска

 И.В.Гречишников